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Nasiona Albicja jedwabista
Albizia szt.2 PWxx27
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx27

Opis produktu
Nasiona Albicja jedwabista

Albizia Julibrissin

  

   Albicja jedwabista to bardzo rzadko spotykana roślina ozdobna, nazywana też chińskim drzewem szczęścia, pochodząca z Azji.
To drzewko wyjątkowej urody - w naszych warunkach dorasta do ok. 2 m. Poszukiwane jest często przez hodowców roślin rzadkich i egzotycznych. Uprawiane jest chętnie dla delikatnych, filigranowych, wachlarzykowatych liści, które na czas nocy i deszczu skladają się jak u mimozy oraz pięknych pióropuszowatych, pachnących

kwiatów. Kora albicji jest początkowo lekko zielona, z czasem staje się szara, w widoczne paski. Jej pędy dość sztywne. Liście są podwójnie pierzaste, dzielą się na 6-12 tzw. odnóg, a każda z nich ma 20-30 par drobnych zielonych podłużnych listków. Okres kwitnienia albicji przypada na czerwiec-sierpień. Pachnące kwiaty zebrane są w
kwiatostany zbudowane z różowo-białych niteczek-pręcików, które swym aromatem przyciągają motyle. Późnym latem i jesienią na roślinie pojawią się owoce - płaskie brązowe strąki, wewnątrz których znajdują się nasiona. Najbardziej niespotykaną cechą tej rośliny to zdolność jej kwiatów do świecenia w ciemności. W ten sposób
właściciele ogrodów, w których znajduje się albicja, mogą co wieczór poczuć magiczny klimat, jaki zapewnia ta roślina.       

Albicja jedwabista najlepiej czuje się miejscu słonecznym, ciepłym i osłoniętym od wiatru (zaciszne miejsce jest kluczem uprawy w naszym kraju). Nie jest wymagająca jeśli chodzi o podłoże, na którym jest zasiana. Radzi sobie wyjątkowo dobrze nawet na glebach ubogich. Ważne jest, aby podłoże było dość przewiewne i nie
zalewowe. Albicję uprawianą w doniczce na zimę należy przenieść do pomieszczenia, w którym temperatura wynosi około 10 st. C (ale nie mniej). Roślina lubi nawożenie mineralne (stosujemy nawozy wieloskładnikowe). Nawożenie organiczne, zwłaszcza wiosenne, idealnie wpływa na jej kwitnienie. Rozmnaża się ona przez wysiew
nasion. Albicja jedwabista bardzo atrakcyjnie prezentuje się w ogrodzie jako soliter, ale może też być efektownym uzupełnieniem rabaty z nietypowymi roślinami. Z racji tego, że kwiaty przyjemnie pachną, warto umieszczać ją w miejscach często odwiedzanych przez ludzi, aby mogli podziwiać nie tylko jej wyjątkowy wygląd, ale też
zachwycać się jej pięknym zapachem.

Opakowanie zawiera 2 szt. nasion.

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nazwa naukowa tej rośliny została nadana w 1772r. przez lekarza i botanika włoskiego Antonia Durazziniego na cześć
florenckiego naturalisty Filippo degli Albizzi, który ujrzał to drzewo po raz pierwszy w czasie podróży do
Konstantynopola i sprowadził je do Europy w 1749r. Nazwa gatunkowa julibrissin pochodzi z języka perskiego i
oznacza "jedwabny kwiat".
W kulturach wschodu wierzy się iż kwiaty te mają moc „uzdrawiania złamanych serc” oraz wywoływania uczuć
zadowolenia i szczęścia. W zachodnim ziołolecznictwie roślina ta zyskała sobie sławę szybkiego i skutecznego środka
antydepresyjnego, uspokajającego. Stosuje się ją również w walce z bezsennością. 
W kosmetyce, wykorzystywana jest kora z albicji, której ekstrakt poprawia jędrność skóry i przywraca jej
promienność poprzez hamowanie procesu degradacji włókien skóry i ochronę ścianek naczyń krwionośnych.

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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